EDITAL 02/2025/MAUC - RESULTADO  1ª ETAPA

O Museu de Arte da Universidade Federal do Ceará torna público o resultado da 1ª

etapa do Edital nº 02/2025/MAUC.

Projeto Do plano à ação: Núcleo Educativo do Museu de Arte da UFC

PESSOAS CANDIDATAS CLASSIFICADAS:

● Ana Carolina Nunes dos Santos

● Ana Lídia Ferreira de Carvalho

● Dandara Gomes Bandeira

● Isabelle Karla de Vasconcelos Rocha

● Ísis de Sousa Costa

● Lia Helen Lima

● Maria Clara Damasceno Sampaio Bastos

● Sofia Andrade Belmino

Fortaleza, 25 de fevereiro de 2025.

Graciele Karine Siqueira

Diretora do Museu de Arte da UFC

https://mauc.ufc.br/wp-content/uploads/2025/02/edital-02-2025-mauc-paip.pdf

		2025-02-25T10:37:36-0300